[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 17 октября 2025 года
	№ 375-рг
	г. Билибино

О внесении изменения в Распоряжение Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район
от 01 июля 2025 года № 248-рг
В соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 25 июня 2014 г. № 299 «Об утверждении Порядка краткосрочных планов реализации государственной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район,
1. Внести в Распоряжение Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 01 июля 2025года № 248-рг «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Билибинский муниципальный район, на 2026-2028 годы» следующее изменение:
Приложение к распоряжению Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 01 июля 2025 года № 248-рг изложить в редакции согласно приложению, к настоящему распоряжению

2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности Главы Администрации

	А.В. Медведев

Приложение к Распоряжению Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район
от 17 октября 2025 года № 375-рг
«Приложение к Распоряжению Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район

от 01 июля 2025 года № 248-рг
КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Билибинский муниципальный район на 2026-2028 годы

	№ п.п.
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ
	Плановый период проведения капитального ремонта

	1.
	г. Билибино,

ул. Заводская, д. 3
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (ГВС, ХВС, водоотведение);

2. Ремонт кровли.
	2026 г.

	2.
	г. Билибино,

ул. Заводская, д. 5
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (ГВС, ХВС, водоотведение);

2. Ремонт кровли.
	2026 г.

	3.
	г. Билибино,

ул. 30 лет Советской Чукотки, д. 18
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (ГВС, ХВС, водоотведение);

2. Ремонт кровли.
	2026 г.

	4.
	г. Билибино,

ул. Молодежная, д. 2
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (ГВС, ХВС, водоотведение).
	2026 г.

	5
	г. Билибино, ул. Ленина, д. 15
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (системы теплоснабжения).
	2026 г.

	6.
	г. Билибино,

ул. Заводская, д. 1
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (ГВС, ХВС, водоотведение);

2. Ремонт кровли;
	2027 г.

	7.
	г. Билибино,

ул. Заводская, д. 2
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (ГВС, ХВС, водоотведение);

2. Ремонт кровли.
	2027 г.

	8.
	г. Билибино,

ул. Заводская, д. 2/1
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (ГВС, ХВС, водоотведение);

2. Ремонт кровли.
	2027 г.

	9.
	г. Билибино,

ул. Сеймчанская, д. 4
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (ГВС, ХВС, водоотведение);

2. Ремонт кровли.
	2027 г.

	10.
	г. Билибино, ул. Курчатова, д. 4/1
	1. Ремонт кровли
	2027 г.

	11.
	г. Билибино,

ул. Молодежная, д. 2
	1. Ремонт кровли
	2027 г.

	12.
	г. Билибино,

ул. Заводская, д. 4
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (ГВС, ХВС, водоотведение);

2. Ремонт кровли.
	2028 г.

	13.
	г. Билибино,

ул. Заводская, д. 4/1
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (ГВС, ХВС, водоотведение);

2. Ремонт кровли.
	2028 г.

	14.
	г. Билибино,

ул. 30 лет Советской Чукотки, д. 24/1
	1. Ремонт внутренних инженерных систем (ГВС, ХВС, водоотведение);

2. Ремонт кровли.
	2028 г.

».